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Nota: no s'han incorporat les dades corresponents als comptes de cotitzacié (empreses) ni a les
afiliacions a la Seguretat Social (llocs de treball) per sector economic, perque I'Observatori de
Treball i Model Productiu de la Generalitat de Catalunya les ha deixat d’actualitzar des del tercer
trimestre del 2020. Quan aquestes dades tornin a estar disponibles, s’incorporaran de nou a
aquest informe. El motiu pel qual no s’ha publicat I'informe territorial del quart trimestre de
2020 és precisament perqué s’esperava disposar d’aquestes dades, cosa que finalment no ha
estat possible i, per aquest motiu, s’ha hagut de redissenyar el contingut de I'informe.



Anoia. Informe trimestral del teixit empresarial i mercat del treball.
1t trimestre 2021.

Llocs de treball

e El nombre total de llocs de treball (afiliacions a la Seguretat Social segons seu de I'empresa al
régim general i al régim especial de treballadors autonoms) a la comarca ha augmentat
lleugerament (0,2%) el 31 de marg de 2021 respecte a un any enrere, fins als 33.740. Aquesta
evolucié positiva és menys intensa a la registrada pel conjunt de Catalunya (+1,7%). Cal tenir en
compte que aquesta evolucid esta influenciada per la disminucid d'afiliacions que es va produir al
mar¢ de 2020 com a consequéncia de I'aplicacio de 'estat d’alarma (amb mesures de confinament
domiciliari i restriccions de mobilitat) per contenir I'expansid del virus. Aixi, si es compara la xifra de
llocs de treball de marg de 2021 amb els nivells previs a la pandémia encara se situaria per sota de la
de finals del 2019 (-3,0%) i la del marg del 2019 (-1,9%). Igualment, cal tenir present que aquestes
dades no inclouen les persones que estan en ERTO i que continuen donats d’alta com a afiliats que
cotitzen malgrat no estiguin laboralment actius.

e Segons el tipus de regim d’afiliacié s’observa una evolucié anual positiva el marg de 2021 tant
entre els assalariats (0,1%) com entre els autonoms (0,6%). Tanmateix, en comparacié amb el
mateix periode previ a la pandémia (31 de marg 2019) els assalariats i els autonoms s'han reduit (el -
2,5% i el -0,2%, respectivament).

Afiliats

e Si s’atén a la residencia padronal de l'afiliat, en lloc de la seu de I'empresa, els afiliats han
augmentat un 2,9% a la comarca respecte a un any enrere, fins a les 49.594 persones a finals de
marg de 2021. Per sexe, I'evolucié positiva ha estat més intensa per als homes (3,4%) que per a les
dones (2,3%). Els afiliats registren un augment a tots els grans grups d'edat, a excepcié de les
persones compreses entre els 30 i 44 anys (-1,1%). Per nacionalitat, cal destacar el notable
creixement relatiu d'afiliats entre les persones de nacionalitat estrangera, un 12,2% (2,1% els
espanyols). Respecte al mateix trimestre previ a la pandémia (mar¢ 2019), el nombre d'afiliats ha
disminuit només entre els menors de 45 anys i els nacionals. Si es comparen les afiliacions segons
seu social i per residéncia padronal, el nombre és superior en el segon cas (un 47% més); el motiu de
la diferéncia és que alguns treballadors residents a I'Anoia es traslladen a una comarca diferent per
treballar.

Atur registrat

¢ Pel que fa a les xifres d’atur, el nombre d’aturats ha estat de 9.176 persones a 31 de marg, un 16%
més que el mateix mes del 2020 (amb efectes de l'estat d'alarma durant la segona quinzena).
Aguesta xifra és la més elevada des de I'abril del 2016. Per sexe, el creixement relatiu anual és molt
similar entre els homes (16,4%) que entre les dones (16,3%). L'augment de |'atur per trams d'edat ha
oscil-lat entre el 9,3% de les persones de 55 anys o més i el 21,6% de les persones de 30 a 44 anys.
Per ultim, per tipus d’ocupacid, destaquen els creixements relatius de I'atur dels treballadors per
sobre del 20% en restauracio, personals i venedors (23,2%) i en les ocupacions elementals (20,4%).



Llocs de treball
Afiliacions a la Seguretat Social segons ubicacioé de la seu de I'empresa

Anoia - 31 de marg 21 periode anterior mateix periode any anterior
% sobre Variacio Variacio Variacio Variacio
Afiliacions el total absoluta relativa absoluta relativa
Assalariats 25.811 76,5% -126 @ -0,5% 24 © 0,1%
Autonoms 7.929 23,5% 0 © 0,0% 4 @ 0,6%

Total 33.740 100,0% -126 -0,4% 68 0,2%

Font: Elaboracio propia a partir de les dades de I'Observatori del Treball i Model Productiu de la Generalitat de Catalunya i Seguretat Social
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Llocs de treball

Afiliacions a la Seguretat Social segons ubicacioé de la seu de I'empresa

Assalariats. Variacio anual (%)
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Autonoms. Variacié anual (%)
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Font: Elaboracio propia a partir de les dades de I'Observatori del Treball i Model Productiu de la Generalitat de Catalunya i Seguretat Social

Nota: Assalariats: afiliacions al regim general i Autonoms: afiliacions al regim especial de treballadors autonoms



Afiliats a la Seguretat Social segons residencia padronal de ['afiliat

Anoia - 31 de marg 21

Per sexe:

Home

Dona

Per edats:

Menys de 30 anys
De 30 a 44 anys
De 45 a 54 anys
De 55 anys i més
Per nacionalitat
Espanyola

Estrangera

Afiliats

27.600
21.994

7.331
18.445
15.075

8.743

45.724
3.870

periode anterior

% sobre Variacio
el total absoluta
55,7% 301
44,3% -223
14,8% -29
37,2% -75
30,4% 120
17,6% 62
92,2% -101
7,8% 179

Variacio

relativa
@ 1,1%
@ -1,0%
@ -0,4%
@ -0,4%
@ 0,8%
@ 0,7%
@ -0,2%
@ 4,8%

Variacio
absoluta

895
489

380
-203
757
450

962
422

mateix periode any anterior

Variacio

relativa

3,4%
2,3%

5,5%
-1,1%
5,3%
5,4%

2,1%
12,2%

49.594 100,0% 78 0,2% 1.384 2,9%

Font: Elaboracid propia a partir de les dades d'ldescat
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Afiliats a la Seguretat Social segons residencia padronal de ['afiliat
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Menys de 30 anys De 30 a 44 anys Menys de 30 anys De 30 a 44 anys
== De 45 a 54 anys = De 55 anys i més e De 45 a 54 anys e De 55 anys i més
25.000
10%
8% 5,5%
6% 5,4% 20.000 18.445
4% 5,3%
2% 15.075
15.000
0% o —
o -1,1%
-4% 10.000 8.743
6%
-8% 7.331
5.000
-10%
-12%
-14% 0
| I m v IV i m v i | [ || B AT | [ | AV | I m wv oo
2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021

Font: Idescat

Nacionalitat. Variacié anual (%) Anoia Nacionalitat. Nombre Anoia

e Fspanyola (eix esquerre)

= Fspanyola Estrangera .
14% 47,000 Estrangera (eix dret) < 000
12% 12,2%
10% 46.000 45.724  ¢0o
8%
6%
45.000 4.200
4%
2% 2,1%
0% 44.000 3.800
3.870
2%
4% \ 43.000 3.400
-6%
-8% 42.000 3.000
| LI || B A VAR | I m vl Inm vl | I v v I wvo
2018 2019 2020 2021 2018 2019 2020 2021

Font: Idescat



Atur registrat

Anoia - 31 de marg 21 mes anterior mateix mes any anterior
Atur % s/ Variacio Variacio Variacio Variacio
registrat el total | absoluta relativa absoluta relativa
Per sexe:
Home 3.800 41,4% 31 @ -0,8% 534 @ 16,4%
Dona 5.376 58,6% 42 @ 0,8% 752 @ 16,3%
Per edats:
Menys de 30 anys 1.646 17,9% -18 @ -1,1% 292 @ 21,6%
De 30 a 44 anys 2.855 31,1% 23 @ 0,8% 428 @ 17,6%
De 45 a 54 anys 2.242  24,4% 5 @ 0,2% 359 @ 19,1%
De 55 anys i més 2.433  26,5% 1 e 0,0% 207 @ 9,3%
Per ocupacié:
Ocupacions militars 1 0,0% 0 o 1 @
Directors i gerents 60 0,7% 1 @ 1,7% -1 @ -1,6%
Professionals cientifics i intel-lectuals 391 4,3% -12 @ -3,0% 27 @ 7,4%
Técnics i professionals de suport 749 8,2% 9 @ 1,2% 114 @ 18,0%
Empleats oficina comptables i administratius 814 8,9% -6 @ -0,7% 84 @ 11,5%
Treballadors restauracio, personals i venedors 1.841 20,1% 9 @ 0,5% 346 ® 23,1%
Treb. act. agricoles, ramaderes i pesqueres 85 0,9% -2 © -2,3% 9 @ 11,8%
Artesans, treballadors industries i construccid 948 10,3% 1 @ 0,1% 102 @ 12,1%
Operadors instal-lacions i maquines, i muntadors 927 10,1% 6 @ 0,7% 35 @ 3,9%
Ocupacions elementals 3.360 36,6% 5 @ 0,1% 569 @ 20,4%

Total 9.176  100% 11 0,1% 1.286 16,3%

Font: Elaboracié propia a partir de les dades de |'Observatori del Treball i Model Productiu de la Generalitat de Catalunya i Programa Hermes de la Diputacié de Barcelona

Evolucié mensual del nombre d'aturats registrats
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Font: Observatori de Treball i Model Productiu de la Generalitat de Catalunya.



Atur registrat

Anoia - 31 de marg 21

CCAE-09  Activitat Economica

Total

01
02
03
07

91

93
94

Agricultura, ramaderia i caca
Silvicultura i explotacio forestal

Pesca i aquicultura

Minerals metal-lics

Minerals no metal-lics ni energetics
Suport a les industries extractives
Industries de productes alimentaris
Fabricacié de begudes

Industries del tabac

Industries textils

Confeccio de peces de vestir

Industria del cuir i del calgat
IndUstries fusta i suro, exc. mobles
Industries del paper

Arts grafiques i suports enregistrats
Coqueries i refinacio del petroli
Industries quimiques

Productes farmaceutics

Cautxu i plastic

Productes minerals no metal:lics ncaa
Metal-lUrgia

Productes metal-lics, exc. maquinaria
Productes informatics i electronics
Materials i equips eléctrics
Magquinaria i equips ncaa

Vehicles de motor, remolcs i semiremolcs
Altres materials de transport

Mobles

Industries manufactureres diverses
Reparacio i instal-lacié de maquinaria
Energia electrica i gas

Aigua

Tractament d'aigles residuals
Tractament de residus

Gesti¢ de residus

Construccié d'immobles

Construccié d'obres d'enginyeria civil
Activitats especialitzades construccio
Venda i reparacio de vehicles motor
Comerg engros, exc. vehicles motor
Comerg detall, exc. vehicles motor
Transport terrestre i per canonades
Transport maritim i per vies interiors
Emmagatzematge i afins al transport
Activitats postals i de correus

Serveis d'allotjament

Serveis de menjar i begudes

Edicio

Cinema i video; enregistrament de so
Radio i televisid

Telecomunicacions

Serveis de tecnologies de la informacid
Serveis d'informacid

Mediacié financera

Assegurances i fons pensions
Activitats auxiliars mediacio financera
Activitats immobiliaries

Activitats juridiques i de comptabilitat
Seus centrals i consultoria empresarial
Serveis teécnics arquitectura i enginyeria
Recerca i desenvolupament

Publicitat i estudis de mercat
Activitats professionals i técniques ncaa
Activitats veterinaries

Activitats de lloguer

Activitats relacionades amb I|'ocupacio
Agéncies viatges i operadors turistics
Activitats de seguretat i investigacio
Serveis a edificis i de jardineria
Activitats administratives d'oficina
Adm. publica, Defensa i SS obligatoria
Educacid

Activitats sanitaries

Serveis socials amb allotjament
Serveis socials sense allotjament
Activitats artistiques i d'espectacles
Biblioteques i museus

Jocs d'atzar i apostes

Activitats esportives i d'entreteniment
Activitats associatives

Reparacio ordinadors i efectes personals
Altres activitats de serveis personals
Llars que ocupen personal domestic
Organismes extraterritorials

Sense ocupacié anterior

Aturats

regl

12

o o

122
14

228
147
72
20
68
92

29

63
26
40
145

19
49
49

32
19
20

54

200
20
345
86
314
812
131
0
64
62
65
707
11
20
2
17
38
7
19
6
14
35
42
11
58
6
26
59
8
42
1.346
22
42
466
266
517
141
87
178
115
27
6

9
95
33
8
148
102
2
832

9.176

% sobre

el total
1,69%

0,13%
0,00%
0,00%
0,02%
0,00%
1,33%
0,15%
0,00%
2,48%
1,60%
0,78%
0,22%
0,74%
1,00%
0,01%
0,32%
0,08%
0,69%
0,28%
0,44%
1,58%
0,05%
0,21%
0,53%
0,53%
0,05%
0,35%
0,21%
0,22%
0,03%
0,03%
0,03%
0,59%
0,00%
2,18%
0,22%
3,76%
0,94%
3,42%
8,85%
1,43%
0,00%
0,70%
0,68%
0,71%
7,70%
0,12%
0,22%
0,02%
0,19%
0,41%
0,08%
0,21%
0,07%
0,15%
0,38%
0,46%
0,12%
0,63%
0,07%
0,28%
0,64%
0,09%
0,46%
14,67%
0,24%
0,46%
5,08%
2,90%
5,63%
1,54%
0,95%
1,94%
1,25%
0,29%
0,07%
0,10%
1,04%
0,36%
0,09%
1,61%
1,11%
0,02%
9,07%

100%

Mes anterior Mateix mes any anterior

Variacié
absoluta
-8

0
0
0
2
0
1
0
0
1
il
7

'
_

0

' '
N

O UTONOORERE

'
w w

Variacié Variacié Variacié

relativa absoluta relativa
-4,9% 39 @ 33,6%
0,0% 1 @ 9,1%
0
0
-50,0% 1 @ -333%
0
0,8% 10 @ 8,9%
0,0% 4 @ 40,0%
0
0,4% 30 @ -11,6%
-0,7% 5 @ -3,3%
10,8% 23 @ 46,9%
-4,8% 3 @ 17,6%
-2,9% 13 @  -160%
-3,2% 19 @ 26,0%
0,0% 0 O 0,0%
0,0% 6 @ 26,1%
-12,5% 0 O 0,0%
3,3% 14 @ 28,6%
-10,3% S5 ® -161%
-2,4% 3 @ 8,1%
-4,6% 19 © 15,1%
0,0% 2 @ -286%
-13,6% 0 O 0,0%
2,1% 3 @ 6,5%
0,0% 15 @ 44,1%
-16,7% 0o O 0,0%
-3,0% 1 @ 52,4%
-5,0% 1@ -5,0%
-13,0% 1 @ 5,3%
0,0% 0o O 0,0%
0,0% 1 @ 50,0%
0,0% 0o 0,0%
-8,5% 3 @ -5,3%
0
-2,0% 17 @ 9,3%
0,0% 7 @ 53,8%
1,2% 9 @ 16,6%
-4,4% 9 @ 11,7%
-2,5% 38 @ 13,8%
-1,2% 9 @ 13,9%
-5,1% 13 © 11,0%
-1
-5,9% 15 @ 30,6%
5,1% 14 © 29,2%
-5,8% 7 @ 12,1%
-0,3% 162 @ 29,7%
0,0% 0 O 0,0%
25,0% 9 @ 81,8%
0,0% 1 @ 1000%
0,0% 2 @ 13,3%
-5,0% 0 O 0,0%
16,7% 2 @  40,0%
5,6% 4 @ 26,7%
-14,3% 1 @ 20,0%
0,0% 1 @ 7,7%
0,0% 5 @ 16,7%
5,0% 6 @ 16,7%
0,0% 1 @ 10,0%
9,4% 4 @ 7,4%
0,0% 4 @  -40,0%
-10,3% 1 @ 4,0%
5,4% 7 @ 13,5%
14,3% 2 @ 33,3%
-4,5% 1@ -2,3%
4,3% 117 @ 9,5%
-4,3% 6 @ 37,5%
10,5% 2 @ 40,0%
-1,9% 9 @ 25,3%
0,4% 57 @ 27,3%
-2,5% 83 @ 19,1%
5,2% 23 @ 19,5%
-2,2% 3 @ 3,6%
-5,8% 45 @ 33,8%
-5,0% 32 @ 38,6%
-10,0% 9 @ 50,0%
0,0% 1 @ -143%
0,0% 0 O 0,0%
-4,0% 10 @ 11,8%
-8,3% 1 @ 3,1%
14,3% 3 @ 60,0%
0,7% 18 @ 13,8%
1,0% 18 @ 21,4%
0,0% 2
6,5% 176 @ 26,8%

0,1% 1.286 16,3%



Llistat d’empreses amb seu a la comarca segons ingressos d’explotacio (informacié del darrer any disponible)
Anoia

Ingressos
Darrer any| d'explotaci6 Nombre de|Importador /
disponible (milers €)| treballadors|Exportador Imp (%) Exp (%)

PETROMIRALLES SL 31/12/2019 374.954 188 No realitza act. ext 08787 SANTA MARIA DE MIRALLES 4730
PETROMIRALLES 3 SL 31/12/2019 374.115 3 Importador (o d 08787 SANTA MARIA DE MIRALLES 4671
ALDI MASQUEFA SUPERMERCADOS SL 31/12/2018 326.657 1.007 Importador 25,00 n.d. 08783 MASQUEFA 4711
SNOP ESTAMPACION SA 31/05/2019 180.964 708 Imp. / Exp. 33 18,00 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 2932
UNION INDUSTRIAL PAPELERA SA 31/12/2019 111.261 82 Imp. / Exp. 7,00 4,00 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 1712
NOVARES IBERICA AUTOMOTIVE S.A.U. 31/12/2019 92.076 585 Imp. / Exp. 53,00 19,00 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 2932
CONSTRUCTORA DE CALAF SA 31/12/2019 88.657 173 No realitza act. ext n.d. n.d. 08280 CALAF 4122
CASAS I FILLS SA 31/12/2018 55.639 18 Imp. / Exp. 77 90,00 08711 ODENA 4624
GRAPHIC PACKAGING INTERNATIONAL SPAIN SA 31/12/2018 51.265 163 Imp. / Exp. 68,00 11 08711 ODENA 1721
CURTIDOS BADIA SAU 31/12/2019 48.168 86 Imp. / Exp. 39 75,00 08700 IGUALADA 1511
J VILASECA SA 31/12/2019 47.466 228 Imp. / Exp. 40,00 73,00 08786 CAPELLADES 1712
PROYECTO FONTANELLAS Y MARTI SL 31/12/2018 41.685 78 Imp. / Exp. 33,00 64,00 08700 IGUALADA 1511
FUNDICIONES DE ODENA, SA 31/12/2019 41.544 293 Imp. / Exp. n.d. 25 08711 ODENA 2451
BEGUDES IGUALADA SA 31/12/2019 40.366 27 Importador 2,00 n.d. 08788 VILANOVA DEL CAMI 4634
CEREALES Y ABONOS CASAMITJANA SA 31/12/2019 39.509 6 Imp. / Exp. 57,00 12,00 08281 ELS PRATS DE REI 4621
ORIGINAL BUFF SA 30/04/2017 32.495 146 Imp. / Exp. 55,00 84,00 08700 IGUALADA 1392
COGENERACION UFIC SA 31/12/2019 30.706 n.d. No realitza act. ext n.d. n.d. 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 3519
LA HISPANO IGUALADINA SL 31/12/2017 27.836 136 No realitza act. ext n.d. n.d. 08700 IGUALADA 4939
BERNEDA SA 31/03/2019 27.044 135 Imp. / Exp. 74,00 18,00 08789 LA TORRE DE CLARAMUNT 3230
ROFEICA ENERGIA S.A. 31/12/2017 26.145 9 No realitza act. ext n.d. n.d. 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 3519
FUNDICION DUCTIL FABREGAS SA 31/12/2019 25.023 26 Imp. / Exp. 76 n.d. 08700 IGUALADA 2451
PROYECTO CATALANA DEL CUERO SL. 31/12/2018 24.655 14 Imp. / Exp. 50,00 1,00 08700 IGUALADA 1511
DILLEPASA SL 31/12/2019 23.861 49 No realitza act. ext n.d. n.d. 08700 IGUALADA 4636
XAVIER BISBAL SL 31/12/2019 20.712 82 Imp. / Exp. 18 1 08700 IGUALADA 4672
ESTACION DE SERVICIO EL BRUCH SA 31/12/2018 20.704 38 No realitza act. ext n.d. n.d. 08294 EL BRUC 4730
RECICLATGES SABATE SL 31/12/2018 19.860 31 Importador 3 n.d. 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 4677
EQUIPCERAMIC S.A. 31/12/2018 19.433 82 Exportador n.d. 99,00 08788 VILANOVA DEL CAMI 2829
TELAS Y FABRICADOS NO TEJIDOS SA 31/03/2020 19.275 66 Imp. / Exp. 78,00 82,00 08784 PIERA 1395
INDUSTRIAS QUIMICAS MASQUELACK SA 31/12/2019 19.242 47 Imp. / Exp. 35,00 51,00 08783 MASQUEFA 2030
DISTRIBUIDORA DE PRIMERAS MARCAS SAU 30/06/2019 18.806 32 Imp. / Exp. 62,00 1,00 08700 IGUALADA 4634
ANOIA AUTOMOCIO SL. 31/12/2019 17.472 16 No realitza act. ext n.d. n.d. 08700 IGUALADA 4519
PRODUCTOS AGRICOLAS MACASA SL 30/06/2019 17.282 40 Imp. / Exp. 6 n.d. 08700 IGUALADA 2015
COMERCIAL GODO SL 31/12/2019 17.163 27 Imp. / Exp. 21 2 08700 IGUALADA 4675
PROQUIP SA 31/12/2018 17.136 44 Imp. / Exp. 8 n.d. 08788 VILANOVA DEL CAMI 4675
INDUSTRIAS VALLS 1 SA 31/12/2019 16.817 219 Imp. / Exp. 77,00 5,00 08700 IGUALADA 1431
FILINOX SA. 31/12/2019 16.782 51 Imp. / Exp. 2 46,00 08789 LA TORRE DE CLARAMUNT 2599
MAQUINARIA AGRICOLA SOLA SL 31/12/2019 16.466 114 Imp. / Exp. 31,00 52 08280 CALAF 2830
INNOVACIONES Y APLICACIONES DEL CABLE SL 31/12/2019 15.829 46 Imp. / Exp. 34 4 08785 VALLBONA D'ANOIA 2732
MESTRANS SL 31/12/2018 15.634 42 Exportador n.d. n.d. 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 4941
WITTMANN BATTENFELD SPAIN SL 31/12/2019 15.237 36 Exportador n.d. n.d. 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 4669
SUMINISTROS INDUSTRIALES MARTI SA 31/12/2019 15.174 27 Imp. / Exp. 17,00 n.d. 08700 IGUALADA 4675
SOFAMEL SL. 31/12/2019 15.157 52 Imp. / Exp. n.d. 34,00 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 2790
GRAFOPACK SA 31/12/2019 15.008 125 Imp. / Exp. 37,00 26,00 08711 ODENA 1812
COFUNCO SA 31/12/2019 14.250 11 Imp. / Exp. 1,00 66,00 08788 VILANOVA DEL CAMI 4672
INSTAL LACIONS PARERA SL 31/12/2018 14.079 205 No realitza act. ext n.d. n.d. 08779 LA LLACUNA 4321
GRAFIQUES ARGENT SA 31/12/2018 13.976 113 Exportador n.d. 11 08787 LA POBLA DE CLARAMUNT 1812
PLATING BRAP S.A. 31/12/2019 13.093 69 Exportador n.d. n.d. 08700 IGUALADA 2561
APLICLOR WATER SOLUTIONS SA 31/03/2019 12.917 45 Imp. / Exp. 20,00 22,00 08282 SANT MARTI SESGUEIOLES 3600
ONDULADOS CARME, SA 31/12/2019 12.911 33 Imp. / Exp. 40 2,00 08787 CARME 1721

Font: SABI

Nota: El SABI (Sistema d'Analisi de Balangos Ibérics) és una eina web que dona informacié sobre els balangos de més de 2,7 milions d'empreses nacionals, a partir de la base de dades d'Informa. No recull informacié sobre les entitats financeres ni autonoms.
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